
_____________________________ 
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi općine Hum na Sutli/1 

 
 
 
 
 
 
      363-03/09-01/19 
      2214/02-01-09-2 
      25. studenoga 2009.  
 

Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09.) i članka 15. 
Statuta općine Hum na Sutli (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 22/09), 
općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 24. studenoga 2009. godine 
donijelo je   
  

ODLUKU  
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi općine Hum na Sutli 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 
20/01 i 02/03) u članku 5. u dijelu u kojem se navode dijelovi naselja koje obuhvaća „II. zona“ 
dodaju se dijelovi naselja koji glase: 

29. Hum na Sutli – od Ferbišek Antuna do raskršća za Vrbišnicu i Prišlin, 
30. Orešje Humsko – od Spomen doma u Orešju Humskom do Lipnjaka (Druškovec  
      Humski), 
31. Klenovec Humski – od Čuček Stanka do Božidara Tepeš kčbr. 19. 

 
Članak 2. 

 
U članku 20. riječi „Općinsko poglavarstvo“ mijenjaju se i glase „općinski načelnik“. 

 
Članak 3. 

 
U članku 24. riječi „Općinsko poglavarstvo“ mijenjaju se i glase „općinski načelnik“. 

 
 

Članak 4. 
 

Ostale odredbe  Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 20/01 i 02/03) ostaju na snazi.   
 
 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke komunalnoj naknadi stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.  
 
 
                                                                                                       PREDSJEDNIK  

                 OPĆINSKOG VIJEĆA 
                           Josip Tepeš 


